



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

04.10.2017

г.Казань

№ 758

О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.07.2014 № 492, от 25.09.2014 № 678, от 09.12.2014 № 962, от 31.12.2014 № 1090, от 02.02.2015 № 54, от 24.04.2015 № 279, от 07.08.2015 № 576, от 24.08.2015 № 619, от 26.08.2015 № 620, от 16.10.2015 № 771, от 11.11.2015 № 844, от 19.01.2016 № 19, от 11.02.2016 № 85, от 30.04.2016 № 274, от 14.05.2016 № 315, от 25.05.2016 № 346, от 21.06.2016 № 420, от 22.08.2016 № 580, от 29.08.2016 № 597, от 03.10.2016 № 703, от 19.10.2016 № 761, от 26.10.2016 № 784, от 16.12.2016 № 938, от 29.12.2016 № 1047, от 31.12.2016 № 1093, от 20.01.2017 № 18, от 16.03.2017 № 150, от 15.05.2017 № 286, от 07.06.2017 № 353, от 13.07.2017 № 481, от 28.07.2017 № 528, от 05.09.2017 № 632), следующие изменения:

в приложении к подпрограмме «Организация деятельности по профилактике правонарушений и преступлений в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 1.17 в графе 16 цифры «4,5» заменить цифрами «5,732»;

в пункте 1.18 в графе 16 цифры «12,8» заменить цифрами «13,8905»;

в пункте 1.20 в графе 16 цифры «13,3» заменить цифрами «7,8005»;

в пункте 4.3 в графе 16 цифры «12,19» заменить цифрами «17,477»;

в пункте 4.17 в графе 16 цифры «5,93» заменить цифрами «3,82»;

в приложении к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 3.3 слова «Оснастить медицинские организации автомобилями скорой медицинской помощи классов «В» и «С» для оказания скорой медицинской помощи пациентам, пострадавшим при ДТП» заменить словами «Оснастить медицинские организации автомобилями скорой медицинской помощи классов «В» и «С», медицинским оборудованием для оказания скорой медицинской помощи пациентам, пострадавшим при ДТП».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин